
CONTPAQ i Municipio de Poncitlan 2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Oct/2018

del 01/Abr/2018 al 30/Jun/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-0000000-0000-0..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 280,335.35 
 
52410-44100-1101000-1102-.. IMTOS.PRE.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 203,012.68 
30/Abr/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 70,208.02 273,220.70 
30/Abr/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 0.00 273,220.70 
30/May/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 80,006.16 353,226.86 
30/May/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 0.00 353,226.86 

Total: 150,214.18 0.00 353,226.86 
 
52410-44100-1101000-1104-.. IMTOS.SIND.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 2,720.00 2,720.00 
30/Abr/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 0.00 2,720.00 

Total: 2,720.00 0.00 2,720.00 
 
52410-44100-1501100-1102-.. FGP.PRE.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2018 Diario 1,116  COMPROBACION CH.1278 26/.. COMPROB. .. 25,751.83 25,751.83 
13/Jun/2018 Egresos 14  PAGO APOYO A PERSONA DE..13716 3,000.00 28,751.83 
14/Jun/2018 Egresos 23  PAGO APOYO P/MEDICAMEN.. 13725 10,000.00 38,751.83 
15/Jun/2018 Egresos 28  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 13730 380.00 39,131.83 
18/Jun/2018 Egresos 33  PAGO DE OFICIO 285 APOYO .. 13744 3,000.00 42,131.83 
21/Jun/2018 Egresos 34  PAGO APOYO DE OFICIO 291 .. 13774 1,200.00 43,331.83 
22/Jun/2018 Egresos 53  PAGO APOYO PARA CIRUGIA .. 13797 4,800.00 48,131.83 
22/Jun/2018 Egresos 54  PAGO APOYO PARA CIRUGIA .. 13799 5,000.00 53,131.83 
25/Jun/2018 Egresos 58  PAGO APOYO A PERSONA DE..13804 1,210.00 54,341.83 
26/Jun/2018 Diario 602  ALIMENTOS PARA EL COMED.. RECIBOS 4 1,170.00 55,511.83 
27/Jun/2018 Egresos 60  PAGO DE OFICIO 299 POR AP.. 13805 3,040.00 58,551.83 
27/Jun/2018 Egresos 61  PAGO APOYO A PERSONA DE..13806 12,000.00 70,551.83 
27/Jun/2018 Diario 621  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 950.00 71,501.83 
27/Jun/2018 Diario 623  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 950.00 72,451.83 
27/Jun/2018 Diario 625  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 900.00 73,351.83 
27/Jun/2018 Diario 627  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 900.00 74,251.83 
27/Jun/2018 Diario 629  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 890.00 75,141.83 
27/Jun/2018 Diario 631  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,112.00 76,253.83 
27/Jun/2018 Diario 634  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,000.00 77,253.83 
27/Jun/2018 Diario 637  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 890.00 78,143.83 
27/Jun/2018 Diario 640  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 910.00 79,053.83 
27/Jun/2018 Diario 643  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 780.00 79,833.83 
27/Jun/2018 Diario 645  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 910.00 80,743.83 
27/Jun/2018 Diario 647  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,112.00 81,855.83 
27/Jun/2018 Diario 651  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,112.00 82,967.83 
27/Jun/2018 Diario 653  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,112.00 84,079.83 
27/Jun/2018 Diario 655  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,112.00 85,191.83 
27/Jun/2018 Diario 657  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,000.00 86,191.83 
27/Jun/2018 Diario 659  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 935.00 87,126.83 
27/Jun/2018 Diario 661  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 980.00 88,106.83 
27/Jun/2018 Diario 663  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 63 900.00 89,006.83 
27/Jun/2018 Diario 665  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 63 900.00 89,906.83 
27/Jun/2018 Diario 667  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 63 860.00 90,766.83 
27/Jun/2018 Diario 669  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 63 900.00 91,666.83 
27/Jun/2018 Diario 671  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 62 800.01 92,466.84 
27/Jun/2018 Diario 674  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 63 700.00 93,166.84 
27/Jun/2018 Diario 678  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,000.00 94,166.84 
27/Jun/2018 Diario 682  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,000.00 95,166.84 
27/Jun/2018 Diario 684  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA 12 1,025.00 96,191.84 
27/Jun/2018 Diario 686  ATENCION MEDICA REALIZAD..FACTURA  1 1,056.00 97,247.84 
29/Jun/2018 Egresos 79  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 13822 200.00 97,447.84 
29/Jun/2018 Diario 739  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 66 700.00 98,147.84 
29/Jun/2018 Diario 741  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 66 750.00 98,897.84 
29/Jun/2018 Diario 743  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 66 800.01 99,697.85 
29/Jun/2018 Diario 745  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 66 850.00 100,547.85 
29/Jun/2018 Diario 747  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 66 850.00 101,397.85 
29/Jun/2018 Diario 749  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA  6 850.00 102,247.85 
29/Jun/2018 Diario 751  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 67 950.01 103,197.86 
29/Jun/2018 Diario 753  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 67 850.00 104,047.86 
29/Jun/2018 Diario 755  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 67 950.01 104,997.87 
29/Jun/2018 Diario 757  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 67 900.00 105,897.87 
29/Jun/2018 Diario 759  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 67 850.00 106,747.87 
29/Jun/2018 Diario 761  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 900.16 107,648.03 
29/Jun/2018 Diario 763  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 800.01 108,448.04 
29/Jun/2018 Diario 765  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 900.00 109,348.04 
29/Jun/2018 Diario 767  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 950.01 110,298.05 
29/Jun/2018 Diario 769  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 850.00 111,148.05 
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29/Jun/2018 Diario 771  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 900.00 112,048.05 
29/Jun/2018 Diario 773  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 800.01 112,848.06 
29/Jun/2018 Diario 775  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 850.00 113,698.06 
29/Jun/2018 Diario 777  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 68 950.01 114,648.07 
29/Jun/2018 Diario 779  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 69 850.00 115,498.07 
29/Jun/2018 Diario 781  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 69 900.00 116,398.07 
29/Jun/2018 Diario 783  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 69 600.00 116,998.07 
29/Jun/2018 Diario 785  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 69 850.00 117,848.07 
29/Jun/2018 Diario 787  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 70 800.01 118,648.08 
29/Jun/2018 Diario 789  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 70 750.00 119,398.08 
29/Jun/2018 Diario 791  ESTUDIO RADIOGRAFICO RE.. FACTURA 71 600.00 119,998.08 
30/Jun/2018 Diario 849 POLIZA DE SALDOS FINALES J.. 28,578.70 148,576.78 

Total: 148,576.78 0.00 148,576.78 
 
52410-44100-2501418-1601-.. F.18.SEG.PUB.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 670.00 670.00 
30/Abr/2018 Diario 1  POLIZA DE SALDOS FINALES .. 0.00 670.00 
08/Jun/2018 Egresos 7  PAGO DE FAC.56 Y OFICIO 70.. 3643 1,980.00 2,650.00 

Total: 2,650.00 0.00 2,650.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 304,160.96 0.00 584,496.31 
 
 

T o t a l: 304,160.96 0.00 507,173.64 
 


